2

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 июня 2014 г.
	№ 27/333

г. Казань

О Календарном плане

основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва

В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Республики Татарстан Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан          п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 22 мая 2014 года № 25/296.

2. Возложить контроль за выполнением плана на секретаря Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан Борисову Н.П.
	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Э.С.Губайдуллин

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П.Борисова

PAGE